
Aanwijzingsbesluit directeur GBTwente 

  

Hengelo, 23 mei 2022 

  

Het dagelijks bestuur van de gemeenschappelijke regeling Gemeentelijk Belastingkantoor Twente, 

gelet op artikel 1 onderdeel 13 jo. artikel 13 sub c. jo. artikel 23 lid 2 van de gemeenschappelijke regeling 

Gemeentelijk Belastingkantoor Twente, 

  

Besluit: 
  

Met ingang van 01-07-2022, de heer J.A.G. Cloosterman, aan te wijzen als directeur van GBTwente 

(HR21 functie Algemeen directeur/gemeentesecretaris). 

  

De aanwijzing eindigt van rechtswege met ingang van de datum dat de uitoefening van de functie van 

directeur geen deel meer uitmaakt van de werkzaamheden van de heer J.A.G. Cloosterman. 
* 

*) Ondertekening 

Voorzitter Secretaris 

……………………………………. ……………………………………. 

Mevrouw E. Zinkweg-Ankone De heer B. Lassche 

Nr. 676 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
30 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Gemeenschappelijke Regeling Gemeentelijk 

Belastingkantoor Twente 

Blad gemeenschappelijke regeling 2022 nr. 676 30 juni 2022 1 


